Tel.: +48 505 811 028
Termostat pokojowy CU-24VDC-LCD (RDG-260T)
Cyfrowy termostat pokojowy CU-24VDC-LCD (RDG260T)
Na jedno pomieszczenie/strefę wymagany jest z reguły jeden termostat.
Możliwość podłączenia maks.: 10 siłowników ACT-24VDC lub więcej za pomocą przekaźnika RLA-24VDC
Do regulacji konwektorów kanałowych za pomocą wentylatorów 24 V DC 0 ... 10 V DC EG, maks. ± 5 mA
i siłowników EC 24 V DC
 Pobór mocy maks. 4 VA / 4 W
 Cyfrowy termostat pokojowy z podświetlanym wyświetlaczem LCD
 Programowanie tygodniowe
Ręczne lub automatyczne przełączanie stopni pracy wentylatora
Tryby pracy: komfortowy, ekonomiczny, ochronny
Zakres temperatury 5-40°C (tryb komfortowy)
 Napięcie znamionowe 24 V DC, stopień ochrony IP30
Temp. otoczenia 0-50°C, względna wilgotność powietrza < 95%
Wymiary: wys. x szer. x gł. 134 x 92 x 25 mm
Zastosowanie dla grzejników z wentylatorami:
Terraline Neo
Terraline Fresh
Tel.: +48 505 811 028
Lateo Neo
Stana Neo
Tel.: +48 505 811 028
Warianty
WERSJA WYSYŁKA CENA
standardowa Na magazynie 2152.50 zł
KNX Na zamówienie 2926.17 zł